Krystalografickd spoloénost,
Fyzikalny ustav SAV,
Ustav anorganickej chemie SAV,
a

firma STOE

si Vas dovolujui pozvat na

221. ROZHOVORY O AKTUALNYCH OTAZKACH

RONTGENOVEJ STRUKTURNEJ ANALYZY

ST 0OE

ktoré sa budi konat v Bratislave

v dnoch 10. a 11. maja 1994



13.00-14.30
14.30-14.50
14.50-15.40
15.40-16.20

16.20-16.40
16.40-17.20

17.20-18.00

19.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-11.00

PROGRAM

Utorok 10.5. .
Ustav vzdelavania v stavebnictve

M. Ermrich : STOE Automatic X-Ray Powder Diffracto-
meter Systems and New Development in the Single Crystal
Field.

Prestavka.

V. Holy : Vicekrystalova difrakce - nistroj pro charakterizaci
nahodile uspofadanych defektii ve vrstevnatych vzorcich.

D. Korytdr : Rontgenova topografia a goniometria polovo-
dicovych substritov a $truktir.

Prestivka, obcerstvenie.

M. Haviar, E. Morhacova : MrieZkové parametre niektorych
keramickych materidlov.

J. KoziSek : Krystilovd Struktira niektorych Cu (Il) kom-
plexov pri 100 K.

Spolo&na vecera.

Streda 11.5.
Fyzikalny dstav

L. Smréok : Stadium polykrystalickych matenilov na trans-
misnom praskovom difraktometri STADI P v UACh SAV.

M. Jergel : Meranie Struktir tenkovrstvovych Struktir na
difraktometnt STOE s vysokym rozlienim na FU SAV.

Exkurzia k pristrojom.



Vlozné : 0,- S5k
Jazyky : slovenéina, &citina, anglictina

Miesto konania
Ustav vzdelavania v stavebnictve, BirdoSova 33, Bratislava-Kramaére (1.dei);
Fyzikalny astav SAV, Ustav anorganickej chémie SAV (2.dei)

Ubytovanie : zadarmo v Ustave vzdelivania v stavebnictve

Lokalna organizacia :

. ing. M. Jergel,CS5c., Dr. E. Majkova,CSc.
Fyzikalny ustav SAV
Tel. (07) 378 2481, (07) 378 2395

E-mail : fyzijerm@savba.savba.sk

ing. L. Smré&k,CSc.
Ustav anorganickej chémie SAV
Tel. (07) 378 2435

E-mail : uachsmrk@savba.savba.sk

Dibravska cesta 9
842 28 Bratislava
Slovenska republika



THE STOE PRODUCT LINE

e X-Ray Diffractometer Systems
e X-Ray Diffraction Accesories
e X-Ray Cameras

e X-Ray Monochromators

e Various Automated Powder and Single Crystal Diffracto-
meter Systems

e Complete Systems of various Position Sensitive Detectors
e Scintillation Detectors and Counting Chains

¢ Double and Quadruple X-Ray Monochromator Diffraction
Systems for epitaxial measurements

¢ Rotating Anode Generators
e Goniometer Heads

e Optical Goniometers

STOE&CIE GmbH

Hilpertstrafie 10

P.O.Box 4110

D-6100 Darmstadt S D E
Tel. (49) 6151 891225

FAX (49) 6151 891293
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